
Uchwała NR VI(41) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
 
w sprawie wyboru banku do bankowej obsługi budżetu Gminy Brzesko. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.- o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
poźń. zm.) w związku z art. 134 ust. I ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.- o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1Ol4 z późn. zm.) oraz art.2 ust l pkt 
5 i art. l4 ust.l ustawy z dnia l0 czerwca l994r. -o zamówieniach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 72, poz. 664 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Brzesku uchwala, co następuje: 

§1 
 
 
Jako Organ stanowiący Gminy Brzesko, która jest podmiotem obowiązującym 
stosować ustawę o zamówieniach publicznych przy ich udzielaniu, Rada Miejska 
w Brzesku zobowiązuje Burmistrza Brzeska, do przedłożenia Jej 
w celu dokonania wyboru banku do obsługi bankowej budżetu, propozycji 
najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy wyłonionego w trybie przetargu 
nieograniczonego określonego w art. 14 ust 1 w/w ustawy o zamówieniach 
publicznych. 

§2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§3 
 
 
Uchwala wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 

 
 


